

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104717767

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.449,94 RON - 1.449,94 RON

Descriere: enumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 10/SET 2STR SET 41 7,48 306,64 GALEATA CU STORCATOR 13L ACTIV-PERIND BUC 1 14,20 14,20 LAVETE UMEDE FINO 3/SET PREMIUM BUC 1 6,64 6,64 REZERVA MOP 250GR BUC 8 4,12 32,95 PROSOP FORTINO 2STR 450FOI MISAVAN BUC 1 10,84 10,84 MISAVAN MOBILA 750ML BUC 1 11,68 11,68 ACE 2 LITRI BUC 7 11,68 81,76 FARAS CU COADA LUNGA ERGONOMIC PERIND BUC 1 8,32 8,32 COADA LEMN 1.1M OTI BUC 1 2,69 2,69 SERVETELE HARMONY 33*33 3STR 20/SET SET 1 4,12 4,12 HARTIE IGIENICA ZEWA 4/SET BUC 1 8,32 8,32 ARIEL LICHID 2L BUC 3 58,74 176,22 GOSIA COADA METALICA BUC 2 9,25 18,49 EPACK LAVETE UNIVERSALE 3/SET SET 4 4,96 19,83 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 2 1,67 3,34 DOMESTOS APARAT DUO WC 2*55GR SET 2 11,68 23,36 CIF 500ML BUC 3 8,32 24,96 DOMESTOS 750ML BUC 9 10,84 97,56 SACI MENAJ 160L FINO POWER BUC 6 16,72 100,33 MISAVAN DETARTRANT1L PARFUMAT BUC 5 7,48 37,40 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 8 3,28 26,22 MATURA PAULA BUC 2 10,84 21,68 PRES COCOS 60*40CM DIFERITE BUC 1 19,24 19,24 BREF 4BILE ACTIV 4*50GR SET 1 20,08 20,08 GOSIA SACI MENAJ 35 LDPE MANER 10/SET SET 5 4,12 20,59 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 3 3,77 11,32
